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Kirkekontoret i Vestby
Besøksadresse:
Vestbytorget 2.etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 VESTBY

Her finner du: 
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirke-
gårder, gravstell og festeavtaler. 
Kirkevergen har kontortid  08.00-15.30.
Tlf. 64 98 03 87 og  64 98 03 88 
Fax 64 98 03 71

Kirkekontoret kontaktes når det gjelder 
de kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, dåp, konfirmasjon, vigsel, begra-
velser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående 
utskrift fra kirkebøkene.
Kirkekontoret har kontortid fra 09.00-
14.00.
Tlf. 64 98 03 70 
Fax 64 98 03 71

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
finner du også på kirkekontoret, og hun 
kan kontaktes vedrørende bl.a. barne- 
og ungdomsarbeide og konfirmant-
arbeide.
Menighetssekretæren har kontortid fra 
09.00 – 14.00.
Tlf. 64 98 03 76
Fax 64 98 03 71

Såner menighetssenter
Brevikveien 80, 1555 SON

Stabens private telefonnummere:
Kirkeverge Tore Remme
Tlf.66 99 23 90

Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Residerende kapellan Jon Norborg
Tlf. 64 95 72 84
Mobil 48 28 26 53

Kantor Thor Henning Isachsen
Mobil 95 21 41 81

Kantor Einar Frøysa
Mobil 91 54 93 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Kirketjenere:
Leder for kirkene Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11
Mobil 91 54 53 72

Vestby Frivillighetssentral:
v/Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 VESTBY
Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorunn Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
ningsen
Tlf. 64 95 09 29
Mobil 41 45 87 50

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82

Kunne du tenke deg å være med i en 
bibel/samtalegruppe, men har ingen 

gruppe å være med i?
Dersom du ønsker en slik gruppe, ta da 
gjerne kontakt med menighetssekretær 
Marit  Roos Hansen på Kirkekontoret, 
så prøver vi å sette sammen grupper av 

de som melder seg ut fra geografisk og alders-sammenset-
tinger. (Forutsatt at det er nok folk til gruppen)

Vi håper det er mange som har lyst til å bli  med!

Vestby Kirkekontor v/ Marit Roos Hansen
Tlf : 64 98 03 76

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, 
senest fredag 7.november. Bladet kommer ut i begynnelsen av desember.
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Jeg tror ikke på Gud, jeg, tror jeg.
”Jeg tror ikke på Gud, jeg. Tror jeg.” Jeg skvetter til. Hva er det min 
yndige, lille, store seksåring står der og sier? Min datter! Dattera til 
menighetsarbeideren i kirka! ”Lille vennen … hvem er det som har 
skapt hele verden da, om det ikke er Gud? Hva med alt livet, hvor 
kommer det fra?” Tvilen er feid til side. For denne gang.

Tilbake sitter jeg svett. Hva om hun virkelig hadde begynt å argumentere? 
Hva om hun kom med utsagn som ”det er jo mange teorier, mamma. Noen 
tror at en meteor traff en annen meteor, ..på en annen side kan det være en 
teori om at…” Hjelp. Jeg gruer meg til den dagen hun virkelig kan disku-
tere. En dag vil hun vel sette spørsmålstegn ved det jeg har sagt om den 
usynlige Gud, som er inni hjertet vårt og i lufta og i hodet og i himmelen…
han passer på oss, og hver kveld står en engel ved senga vår og passer oss når vi sover. Ikke alle er som fi-
reåringen vår, som vet at Gud er inni oss og som derfor spiser litt ekstra – slik at Gud også blir mett! Nei, 
en dag vil de begge rynke på nesa, og lure på om mamma er blitt gal. Jeg lurer selv, noen ganger, jeg. Når 
jeg roper mine bønner ut i nattehimmelen, uten at så mye som EN stjerne beveger seg. Hvor er du, Gud? 
Er du der, egentlig? Hva skal jeg si til mine barn når de tviler, …og jeg tviler? Det er da lengselen etter en 
liten prat med min tålmodige venn, Gud, dukker opp. Jammen lenge sida jeg har snakka med han gitt! Så 
kommer savnet etter stillheten og fellesskapet. Igjen børster jeg støv at versene jeg streket under i bibelen, 
den gangen stillheten ikke var så langt unna:
”Vi ønsker bare at hver og en av dere må være like ivrige etter å bevare håpets fulle visshet helt til slutt. 
Da må dere ikke være sløve, men ha dem til forbilde som på grunn av tro og utholdenhet får del i løf-
tene.” (Hebreerne 6. 11-12)
En ting er sikkert. Min datter og jeg kommer til å tvile i mange år fremover. Hvilke valg min datter tar i 
forhold til sin tvil, kan jeg bare overlate til bønn og håpe det beste. Jeg vet bare at jeg skylder Gud en stor 
takk, som aldri gir meg opp. Igjen kan jeg si; ”Unnskyld, Gud. Jeg er en svime. Du er fast som fjell.” Det 
er stor trøst i dette Bjørn Eidsvåg synger: 
”En mager mann som stille lider. Evig Gud til alle tider i himmel og på jord, min frelser og min bror. Jeg 
ser hva du har gjort, og legger kronen bort. Straffen lå på deg, nåden bærer jeg.”

Av Jorunn Orset, menighetsarbeider i Ski

DR. SIGURD SØDRING OG HUSTRU ELSA SØDRINGS 
LEGAT FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY.

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet 
og som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2004, kan søke om stipend i ovennevnte legat. Søkere som ikke 
tidligere er tildelt stipend prefereres.

 Søknadsskjema utleveres på adv. Skar, Dyvik, Clemetsen & Ombudstvedts kontor, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved 
prestekontorene i Ås og Vestby. Skjemaet finnes også på www.adv-vestby.no under Ressurser.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest innen 
1. desember 2003.

Denne andakten fant vi på www.menighetsblad.no i Menighetsblad for Ski og Kråkstad. Da vi av ulike 
grunner stod uten lokal andaktsforfatter denne gang, syntes vi dette var en meget god erstatning. Det gir oss også 
en anledning til enda en gang å slå et slag for dette nettstedet, der du finner komplette utgaver av stadig flere me-
nighetsblad fra hele landet (inklusive vårt eget). Det kan være mye inspirasjon i å lese hvordan andre menigheter 
arbeider, og nå er dette lett tilgjengelig!
Samtidig minner vi om at du finner vår egen nettside på ny og enklere adresse: www.vestby.menighetsblad.no
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Grete Hassel Fekjær

Familien Evensen fra Norge kom 
til umanakaina-landsbyen Bonenepi 
i 1980. De ble fløyet inn med heli-
kopter. Landsbyboerne hadde aldri 
sett en hvit kvinne og hvite barn før. 
Far Sigmund og mor Ingjerd hadde 
to barn, Heidi på 6 og Per Einar på 4 
år. Etter hvert fikk de to friske barn 
til og en liten gutt som døde rett etter 
fødselen.
Folk i landsbyen tok vennlig imot 
familien. Høvdingen adopterte dem 
og gav dem hytta si å bo i. I denne 
fjell-landsbyen bodde de i 15 år.
Hvorfor og hvordan kom de hit?

De var en vanlig norsk familie. Sig-
mund hadde ansvaret for familiebe-
driften på Skarnes og utdannet seg 
samtidig til maskiningeniør. Ingjerd 
var lærer og etter hvert hjemme med 
barna. De hadde det bra og trodde det 
var her Gud ville ha dem. Så møter 
Gud dem med et kall til noe helt an-
net - til å dra ut til ukjente folkeslag.
De får kontakt med Wycliffe - en 
internasjonal bibeloversetter-orga-
nisasjon og drar på språk- skolen 
deres i England. Her får de grundig 
opplæring i språkoppbygging og 
språklyder generelt og i kjennskap 

til andre kulturer. De 
klarte til slutt eksa-
menene og ble antatt 
som bibeloversettere.   
Så var det hvor de 
skulle dra!
Det ble Papua Ny-
Guinea, et land som nylig var blitt 
selvstendig. Det er østre del av en 
stor øy nord for Australia. Landet 
har verdensrekord i antall språk. En 
befolkning på 4-5 mill. mennesker 
snakker over 800 ulike språk!
Det var ikke lett for den norske fa-
milien å komme til Bonenepi og ikke 
forstå et ord av hva folk sa. Men de 
prøvde å forklare landsbyboerne at de 

var kommet for å lære av dem.
At de var som små hjelpeløse 
barn som trengte noen til å lære 
seg opp i umanakaina-folkets 
språk, kultur og levemåte.
To unge gutter som kunne litt en-
kel engelsk, var utrolig dyktige 
språklærere. De fikk Sigmund 
til stadig å gjenta ord han hadde 
lært, helt til de var fornøyd både 
med uttalen og forståelsen.
Disse to, Aidani og Taniro, ble 
noen år senere de dyktigste bi-

beloversetterne.
Ellers gikk Ingjerd og Sigmund rundt 
i landsbyen og pekte på ting og skrev 
ned det de hørte med lydskrift. De tok 
også opp mye på kassett.

Iyesu
Da familien hadde bodd i landsbyen 
et halvt års tid, kom de eldste men-
nene en kveld for å snakke med 
Sigmund. Etter en stund lener den 
gamle høvdingen seg mot Sigmund 
og spør med lav stemme: «Kjenner 
du Iyesu»?  «Ja», svarer Sigmund. Da 
flytter den gamle seg enda nærmere 

og spør helt lavt: «Vet du navnet på 
stedet der han ble født?»
Hvilken drømmesituasjon for en 
misjonær!  Men Sigmund svarer 
ikke at han ble født i Betlehem for 
lenge siden. I stedet svarer han:»Det 
spørsmålet vil boka som dere og jeg 
skal oversette gi svaret på når vi kom-
mer så langt. Men før vi begynner 
med det, må dere lære meg å snakke 
umanakaina».
Først flere år senere forstod Sigmund 
hvor viktig det var at han ikke hadde 
sagt noe.
Det ville vært helt absurd for umana-
kainene at Jesus ble født i en by de 
aldri hadde hørt om. Selv trodde de at 
Jesus ble født i deres eget fjellområde 
og at folket i nabolandsbyen hadde 
jaget ham ut for et par generasjoner 
siden.
Under 2.verdenskrig hadde amerikan-
ske og australske soldater kommet 
innover i landet. De tok unge gutter 
med seg ned til kysten der de måtte 
jobbe som bærere for de hvite.
Da guttene kom tilbake til landsbyen 
etter krigen, fortalte de om store me-
tallfugler som åpnet buken og slapp 
ned ferdigmat i bokser. Så ingen av de 
hvite trengte å slite med å dyrke jorda 
for å få mat. Denne Iyesu hadde visst 
noe med dette å gjøre.

Skriftspråk og bibeloversettelse
For første gang fikk nå umanakaina

Skjulte ord blir levende.
Har du hørt om umanakaina-folket? Ikke så rart om du ikke har det. Det er en folkegruppe på 2500 
mennesker som bor langt inne i fjellene på Papua Ny-
Guinea. Fram til rundt 1920 var de kannibaler og så 
sent som på 1980-tallet drev de med trolldom og svart 
magi.
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folket et skriftspråk. Sigmund beskrev 
grammatikken og skrev ned folkets 
historie og legender. Ingjerd og han 
laget også lesebøker og lærte landsby- 
folket å lese og skrive.
Omsider kunne oversettelsen av Det 
nye testamente ta til. 26 lokale over-
settere gjorde en kjempejobb. De var 
eksperter på språket sitt og arbeidet 
med å finne den beste og mest natur-
lige måten å uttrykke bibelfortel-
lingene på.
I 1985 ble den første boka med evan-
geliedeler på umanakaina trykket. 
«Historien om livet til vår Storebror 
Iyesu» het den. En ung mann satt 
stadig og leste i boka. «Disse ordene 
er som honning,» sa han en dag. «Jeg 
vil at de skal bygge hus inni meg.»

Noe nytt bryter fram
I julen 1986 kom en ung gutt til 

landsbyen. Han var dratt derfra som 
barn for å gå på skole. Nå gikk han 
på universitetet og var nylig blitt en 
kristen. Piripo het han.
Han samlet folket i Bonenepi og i 
landsbyene omkring og fortalte på 
en enkel måte hva Gud hadde gjort 
i livet hans. Han underviste ut fra 
evangelieboka og utfordret dem så til 
å ta imot den sanne Jesus. 
Femtito menn og kvinner ble kristne 
den julen. Da var tiden moden og de 
fikk det gode budskapet fra en av sine 
egne. Ingjerd og Sigmund frydet seg 
der de satt på sidelinjen.

Det skjedde noe med folket i landsby-
en. Før sloss de mye og drepte hver-
andre. Selvmord var vanlig. Var en 

blitt fornærmet 
av noen, forlot 
han landsbyen. 
Å tilgi visste de 
ikke hva var.
En gammel ån-
demaner som var 
blitt kristen, ut-
trykte det slik: 
«Nå som det nye 
livet har kom-
met, er alt blitt 
annerledes. Og 
alt det gamle som 
jeg gjorde, det har Jesus tilgitt. Med 
mine øyne har jeg sett livet. Jeg har 
sett at det nye livet er rett. Nå dreper 
vi ikke hverandre lenger. Vi kaster 
ikke lenger sykdom på hverandre 
ved trolldom og hekseri. Noen av 
de andre krangler, de snakker stygt 
og de slår konene sine. Men jeg tror 

på Jesus og jeg 
ønsker å verne 
om og beskytte 
det nye livet jeg 
har fått.»

Den store dagen
Søndag 19.sep-
tember 1999 ble 
en festdag av de 
store med dan-
sende krigere, 
taler og sang.
«Vi har sett ly-

set,» synger de. «Ordet til vår Far 
Gud, bare du er sannhet, bare du viser 
oss veien til livet. Du har kuttet stien 
for oss, og nå er den ryddet ferdig. 
Kom nå og led oss framover!»
Hvorfor denne strålende gleden?
Jo, krigere i fargerike fjærdrakter har 
båret 52 kasser med Nytestamenter 
på deres eget språk opp den bratte 
fjellsiden til landsbyen.
Dette har de ventet på lenge.
For første gang i historien snakker 
Gud umanakaina. Han er ikke lenger 
en utlending for dem.Aldri mer skal 
de behøve å høre uklare rykter om 
Jesus på et språk de ikke forstår. Nå 
har Gud skrevet brev til dem på deres 
eget hjertespråk og det er et kjærlig-
hetsbrev.

Aidani sier i talen sin: «I den første 
tiden da vi oversatte fra Bibelen, 
gjorde det vi hørte og skrev, ikke 
noe inntrykk på meg. Men etter hvert 
forstod jeg at disse ordene var virke-
lige og sanne. Det virkelige livet er å 
finne inne i vår Far Guds Ord, og disse 
sanne ordene har bygd hus inni meg.»

Kilde: «De skjulte ordene» av Sig-
mund Evensen. Verbum forlag 2002.

Denne boken anbefales alle som vil 
vite mer om umanakainene og det 
som er skjedd med dem fra 1980 til 
i dag.  Kjøp den i bokhandelen eller 
lån den på biblioteket!
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Bånd knyttet mellom Vestby og La Paz
Oppmuntrende besøk fra menigheten Kairos, La Paz, Bolivia
  

Seks personer, inkludert pastor Mauricio, var i Norge på misjonsreise i juli, de besøkte Vestby og Sta-
vanger. For de ca 50 som var tilstede på menighetshuset den 4. juli var det et møte som sent vil glemmes. 
Pinsemenigheten og kirken i Vestby arrangerte dette møtet i sammen. I seg selv er det litt rart for oss i 
Norge å få besøk av misjonærer fra en kultur som vi har sett på som misjonsmark i lang tid. 

var med. Derfor velsignet Gud ham 
også. Det er også viktig i dag, for 
oss, å ha Guds velsignelse og gå der 
Gud er være med. Det er umulig å gi 
en kortversjon av talen her, men den 
berørte mange av de frammøtte.
Mange fikk også gleden av å møte 
dette teamet igjen på et møte uka etter 
og sterkere bånd ble knyttet. Denne 
kvelden var det lovsang og tilbedelse 
som var tema. Også dette med David 
som utgangspunkt. David la 
til rette for kontinuerlig 
lovsang og tilbedelse da 
han bygde en egen hytte 
for dette. Det var 

en viktig 
tjeneste som 

førte mye velsig-
nelse med seg. I me-
nigheten i La Paz har 
de også et bønnens 

hus. Her ønsker de at 

de en gang i framtida kan ha bønn og 
tilbedelse 24 timer i døgnet!  De leg-
ger stor vekt på lovsang og tilbedelse 
også på de vanlige ”søndagsguds-
tjenestene” sine. Samlingen starter 
klokka 10 med rundt 2 timer med 
lovsang før dagens preken.

Til slutt denne siste kvelden viste det 
seg en praktfull regnbue over Vestby 
kirke! (Se forsiden av bladet - red.
anm.)  Regnbuen var på Noas tid  
tegnet han fikk fra Gud på at Han ville 
holde løftene sine. En fin avslutning 
på besøket fra Bolivia.
I tiden som kommer vil Vestby menig-
hetene være i tankene til menigheten i 
La Paz. Mange i Vestby vil også tenke 
med glede tilbake på besøket vi fikk 
denne sommeren.

Kontakten med Silje Haram fra 
Vestby er bakgrunnen for at de kom 
hit til bygda. Hun er med i denne 
lokale menigheten i La Paz og var 
sammen med dem som tolk den tiden 
de var i Norge. 
Møtet startet med et kort intervju 
med Silje Haram der hun fortalte at 
hun enda en gang reiser til La Paz 
etter sommeren. Hun skal fortsette 
arbeidet blant gatebarna i Alalay, men 
skal i tillegg delta på en bønne-og 
misjonsskole som drives av menig-
heten hun er med i. 
Denne menigheten er ganske ung, 5-6 
år har den vært i virksomhet. På de 
årene har den vokst fra 30 til 6-700 
medlemmer. Det er folk i alle aldre 
og fra de fleste samfunnslag som er 
medlemmer her. Mye  av aktiviteten 
er særlig knyttet til bønn, tilbedelse, 
undervisning og misjon. Visjonen de 
arbeider etter er kort sagt misjonsbe-
falingen. De vil være med på å gjøre 
folk til Jesu disipler over hele verden. 
I møtelokalet deres henger også det 
norske flagget, som en påminnelse 
om at de skal be om vekkelse og 
velsignelse også i vårt land. Det var 
denne visjonen som drev dem til å 
komme til Norge i sommer. 
Mauricio, som er pastor, hadde 
kveldens tale. Han tok utgangspunkt 
i historien om kong David og pakt-
kisten. Fra denne historien vet vi at 
der hvor paktkisten var, der var Gud. 
Det førte velsignelse med å være der 
paktkisten var. David gjorde seg store 
anstrengelser for å få paktkisten 
tilbake til folket sitt etter at de 
hadde mistet den i kamp mot 
filistrene. Det lyktes og folket ble 
igjen velsignet.
David var en mann etter Guds hjerte, 
han søkte Gud og hans vilje. Han 
ville ikke gå noe sted uten at Gud 

Gjestene fra Bolivia sammen med Silje Haram. Fra venstre: Mauricio, Mechi, Carina, 
Andrea, Beatrice, Silje og Elisheba.
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”Norge har en spesiell plass i hjertet mitt”.
Det var Beatrice som sa det, en av kvinnene som var her. En klok og stillferdig kvinne. Hun lever i et en-
kelt vennskapsforhold til Jesus, hvor kommunikasjonen går begge  veier. Og venner prater man med, man 
spør etter de innerste tankene som vennen måtte ha. Hun kom med tanker hun hadde fått til oss, tanker til 
stor oppmuntring.  
Tidlig den første morgenen i Vestby tok hun en sykkeltur i Vestby sentrum. Utenfor rådhuset var flagget 
heist til ære for dronningens fødselsdag, 4.juli. Det var strålende vær, og hun var grepet av hvor vakkert 
alt var. Gud la noe spesielt ned i henne denne stunden. Hun har i ettertid skrivet ned  opplevelsen slik, di-
rekte oversatt:  
”Norge har en spesiell plass i hjertet mitt, det er vanskelig å bestemme hvor jeg skal begynne å skrive. 
Det var vanskelig å forlate Norge fordi Gud sang kjærlighetssanger over landet. Det var godt å se. Han lo, 
smilte, danset og sang.  Det var et konstant vårregn, mykt og varmt av kjærlighet. Det tok ikke slutt. Uan-
sett hvor jeg var, var Guds kjærlighet der.
Gud vil gi fornyelse til Norges kirke. Jeg kan enda føle at det varmer i blodet mitt. Jeg glemmer ikke da 
jeg så det norske flagget tidlig den første morgenen. Jeg satt ved fortauet og gråt på grunn av overvelden-
de kjærlighet.”

Silje skriver:
Som dere kanskje har lest om tidligere arbeider jeg blant gatebarn i Bolivia. Nå reiser 
jeg for 3. gang til La Paz, Bolivia for å fortsette arbeidet der. Der arbeider jeg blant 
byens 50 000 gatebarn. Det er barn som spiser, leker, jobber og sover på gata. Parker, 
søppel - plasser, trapper, bruer og små fjellsider er hjemmene deres. Den trygge hver-
dagen vi kjenner hvor mor brer dyna over oss og sier god natt er langt fra virkeligheten 
der. Mange av barna bruker rusmidler for å glemme det triste rundt seg. Jeg arbeider i 
den Bolivianske organisasjonen Alalay. Arbeidet jeg gjør er på frivillig basis, dvs at jeg 
ikke får lønn eller annen betaling. Jeg setter pris på all mulig støtte!

Vi fra Vestby menighet/menighetsråd gleder oss over arbeidet Silje gjør i La Paz og oppfordrer lesere av Vestby 
menighetsblad til å huske på Silje i bønn – og gi gjerne en pengegave til arbeidet hun står i. 
Kontonummer 9710 3644 333.

Ny suksess for

Sonskir-
kens da-

ger
Noen få glimt fra lørdag-

ens loppemarked.

Disse kan ha rukket å levere 
mange lørdagsbarnetimer..

Mye spennende på 
bordene, og flere 
fikk med seg vel-
fylte poser hjem.

A u k s j o n a r i u s 
Tommy Braaen 
fikk opp budene 
til uante høyder, 
mens Sigurd Stene 
hold orden på til-
slagene.



	 Vestby Menighetsblad	

8

Vi starter opp igjen med samtalegruppe for pårørende til demente i Vestby. 
Samtalegruppa er også åpen for interesserte utenfor Vestby kommune. Del-
takerne vil i løpet av samlingene få anledning til å prate med andre i samme 
situasjon og lære mer om sykdommen. Hvis du er interessert, kan du melde 
deg på ved å ringe oss på Frivillighetssentralen tlf 64952560, sende en e-post 
til frvs@online.no eller pr brev til Vestby Frivillighetssentral, Mølleveien 4, 
Vestbytorget, 1540 Vestby. 

Første treff blir i Frivillighetssentralens lokaler i 2. etasje på Vestbytorget, 
Møllev. 4, mandag 22. september  kl 19-21.

Målet for samtalegruppa er at de pårørende skal få hjelp til bedre å takle si-
tuasjonen med det å ha en nær slektning med en så alvorlig sykdom. Det er 
ofte vanskelig å forsone seg med at ”mamma har blitt rørete”, eller at ”kona 
har begynt å stjele på supermarkedet”, som kan være symptom på demens. 

Høsten 2002 startet Frivillighetssentralen, etter initiativ fra en frivillig, opp 
samtalegruppe for pårørende til demente. I alt syv pårørende har deltatt. Her 
har deltakerne fått komme frem med tanker, erfaringer og følelser i forbin-
delse med det å være en nær slektning til en uhelbredelig syk person, hvor 
personligheten blir så forandret, at man i praksis mister personen bit for bit, 
før den dør. I tillegg kan demens fort føre til ufred i familien, da de ulike 
familiemedlemmene kan ha forskjellig syn på hvordan saken skal håndteres.

Vanlige reaksjoner hos pårørende er at man benekter eller bagatelliserer den 
sykes tilstand ved for eksempel  å si ” at det er vanlig at eldre glemmer”, og 
ikke ville innse situasjonen. Det er også vanlig at man føler forlegenhet, skam 
eller frykt.
Det å delta i en samtalegruppe kan være til stor hjelp ! 

En som deltok på kurset sa det slik:

”Det som var best for meg ved å være med i en samtalegruppe 
for pårørende for demente var å dele erfaringer, opplevelser 
og frustrasjoner med noen som var i samme situasjon. Og 
det å få mer kunnskaper om hva det vil si å være dement, 
og få mer forståelse av hvordan de opplever sin situasjon 
(sykdom), og hvordan man da kan være til best mulig hjelp 
både ovenfor den pårørende og seg selv ”
                                           				  
Datter av  dement mor

Velkommen til ”Samtalegruppe 
for pårørende til demente” høsten 
2003!

Folkeakademiet i 
Vestby

Folkeakademiet er en snart 100 år gam-
mel ideell organisasjon som driver kultur-
formidling og folkeopplysning over hele 
landet. Den er også etablert i Vestby, og 
samarbeider med Frivillighetssentralen, 
Vestby kommune, Grendeutvalget på 
Store Brevik og andre. Vil du være med å 
samarbeide på tvers av grupper i Vestby? 
Ta kontakt med en av oss i styret!
Leder: Grania Skappel, tel.: 64 95 23 
49/ 93 86 57 01
Sekretær: Kiriaki Samuelsen, tel.:64 95 
93 18/ j: 64 98 30 57
Kasserer: Gunnhild Holta, tel.: 64 95 93 
29 / j: 21 09 45 78
Varamedlemmer: Mattias Lundqvist, 
tel.: 64 95 40 91, Thorolf Jakobsen, tel.: 
64 94 20 78
Nedenfor følger utdrag av høstens pro-
gram:
Follo Folkehøyskole, lørdag 20.sep-
tember kl.12.00: Litteraturdag: Den 
greske forfatter Kazantzakis, v/ Kiriaki 
P. Samuelsen
Menighetshuset, 27.september: Basar 
der kvinnene fra Mottaket for asylsøkere 
lodder ut sine hjemmeproduserte ting. 
Vestby Bibliotek, mandag 13.oktober 
kl.19.00: Sidsel Hauff: «Kvinneliv fra 
vest til øst. Reiser i Asia». Foredrag med 
lysbilder
Unge musikanter spiller. Adgang: Kr.30,- 
medlemmer, kr.50,- andre
Follo folkehøgskole, tirsdag 21.okto-
ber: Foredrag om innvandring:
UDI-direktør Trygve Nordby. 
November, Follo Folkehøyskole: In-
ternasjonal kulturkveld. Musikere fra 
forskjellige land. 
Med forbehold om endringer 
Se oppslag når tiden nærmer seg!

Hva er aldersdemens?
Aldersdemens er en uhelbredelig sykdom som rammer 
10-15 prosent av alle eldre over 65 år i større eller min-
dre grad. Mennesker helt ned i 40-årene kan bli rammet. 

Sykdommen medføret svekket mental kapasitet og svikt 
i prosesser som hukommelse, språkevne, læring og ten-
king, og utvikler seg smått om senn. Tidlige symptomer 
kan være at den syke begynner å spørre om igjen på 
spørsmål som allerede er besvart, går seg bort på kjente 
steder, eller er desorientert i forhold til tid. 
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han ville at vi skulle vandre 
inn i den historiske musikalske 
verden. Publikum var meget 
imponert over den musikalske allsi-
digheten og dyktigheten Einar Frøysa 
viste oss, og han høstet stor applaus 
hos et meget fornøyd publikum. En 
god gammel slager som ”Tango for 
TV” av Alf Prøysen/Otto Nilsen som 
spilte seg helt tilbake til begynnelsen 
av 60-tallet, utgjorde en nostalgisk 
tanke hos flere av gjestene. Her var 
det flere som kunne mye om musikk, 
viste det seg.

En sterk sang for de fleste er ”Tears in 
heaven” av Eric Clapton, ofte brukt i 
kirken pga. den tragiske historien der 
Eric Clapton mistet sin sønn. Videre 
sang Einar Frøysa ”Everybody Hurts” 
av R.E.M , med en glimrende utførel-
se i falsett hvor det virkelig viste seg 
hvilket talent denne organisten har. 
For ikke å snakke om da han spilte 
på piano og sang fra Les Miserable, 
virkelig et musikkstykke som Einar 

Det var en lørdag ettermiddag midt i august, solen skinte og publikum 
strålte på en velfylt terrasse på Klubben i Soon. De fleste av publikum 
kjente til at dette var en av organistene i Vestby. Overraskelsen var 
derfor stor hos publikum da Einar Frøysa (25) inviterte oss alle med 
på en historisk vandring inn i sin musikalske verden. 

Hilde Feragen

Frøysa fremførte med innlevelse.

Tilbake sitter jeg med en følelse av 
at publikum storkoste seg med et 
stort knippe av gode klassikere, samt 
noen flotte melodier Einar Frøysa 
hadde komponert selv. Dette ville 
de høre mer av, ”…..helt fantastisk, 
utrolig….”, sa en av damene i publi-
kum.  ”Utrolig dyktig…”, sa en mann 
blant publikum som selv er musiker. 
Kvelden ble avrundet med ”Let it 
be”  Dette ble en allsang hvor alle på 
terrassen sang høylytt og gyngende 
(…til og med Einar Frøysas kone og 
innehaver Alex av Klubben i Soon…) 
til musikk akkompagnert av en meget 
dyktig Einar Frøysa, som er en av to 
organister her i Vestby. Kanskje denne 
publikumskontakten med våre orga-
nister hadde vært noe vi kunne brukt 
mer i kirkene under gudstjenestene i 
fremtiden.

Barnegospel og kirkekor i Vestby kommune.
Vi starter barnegospel i Son, og inviterer alle fra 6-12 til å være med. Øvelsene vil bli holdt på 
Såner menighetssenter – Saga, i Son. Øvelsestidene er tirsdager klokken 17.30 til 18.30. I tillegg 
til sang vil vi også satse på andre aktiviteter som f. eks. ballspill. Barn fra hele Vestby kommune 
er velkommen. 

Vestby kirkekor synger også denne høsten. Koret vil skifte på å besøke de forskjellige kirkene i kommu-
nen, og derfor oppfordrer vi folk fra alle menighetene til å delta. Spørsmål om hvor neste øvelse holdes 
stilles til kantor Einar Frøysa, tlf. 91549386.

Organisten startet med en herlig 
blues, etterfulgt av 60-70 talls rock, 
men når de norske gode visene kom, 
stemte de fleste med i allsang hvor 
stemningen steg merkbart. Da ”In the 
summer time” ble spilt, reiste en fra 
publikum seg resolutt opp og danset 
av glede.

Nå var Einar Frøysa virkelig i gang og 
gikk videre med ”What a wonderful 
world”. Et begeistret publikum sang 
med i teksten, akkompagnert av orga-
nisten i Vestby på piano eller akustisk 
gitar, alt ettersom hvor 

Kantor Einar Frøysa som 

visetrubadur 
på ”Klubben i Soon”.
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Friluftsgudstjeneste inne på Solåsen
For første gang i dens ikke altfor lange historie måtte den økume-
niske midtsommergudstjenesten på Solåsen gi tapt for været og 
trekke innendørs. Denne samlingen har etter hvert blitt populær, 
så det var trangt om plassen. Men innen gudstjenesten var over, 
var været såpass mye bedre at kirkekaffen kunne nytes utendørs 
- sammen med utsikten som imponerer like mye hver gang.

Berit og Jon-Olav Kjærvik stod 
for sanginnslagene.

Mennesker i hver krok på 
Solåsen

Olsok i Son

Medlemmer fra Hølenkoret stod  for gudstjenestesangen.

I år hadde Kirken, Det norske Misjonsselskap (NMS) og Kystkultursenteret 
gått sammen om å arrangere olsokfeiring i Son, og her kunne i alle fall ikke 
arrangørene klage på været! 

Feiringen ble innledet med gudstjeneste. Deretter serverte Bygdekvinnelaget rømmegrøt, vafler og kaffe før Else 
Mehren Olsen holdt et interessant foredrag om Olav den Hellige og kanonisering. Til slutt fikk arrangementet besøk 
av folkedansgruppa "Springar'n" fra Ås. Alt mens de mange fremmøtte storkoste seg i kveldssola. 

Else Mehren Olsen fortalte 
om Olav den Hellige.

Bygdekvin-
nelagets røm-
megrøt var 
populær! Og 
de som ikke 
stod i kø, kos-
te seg i sola!

"Springar'n" i aksjon.
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Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 1.november. Merk 
konvolutten  «Kryssord nr. 
4». To heldige vinnere får 
som vanlig en bokpremie 
fra

Innsendt av 

..............................................................
Adr.

..............................................................
Postnr. 			   Poststed

..............................................................

Vi fikk bare inn en riktig løsning denne 
gang. Vinner av bokpremie ble derfor  
Håkon Lesteberg fra Vestby, som kan   
henvende seg i 

for utlevering av premie.

Vannrett 
1 Kirkerom
6 Ukjent gjenstand
7 Ødelagt
9 Klokke
10 Embedsmann
12 På bildet
18 For
19 Ferskere
20 Personlig
21 Skuespillfigur
25 Veiviseren
28 Internasjonal arbeiderorganisa-
sjon
30 Kjøretøy
33 Spredde
34 Størrelse
35 Innta
36 Fabrikk
39 Selvforsvaret
40 Ofre

Loddrett 
2 Før sitatet (best. form)
3 Gud
4 I fotball
5 Betrakte
8 Barberkniv
9 Fisk
11 Plante
12 Idrettsutøvere
13 Tre
14 Slette
15 Overdro
16 Omdømme
17 I søkelyset
22 Eller (eng.)
23 Mold
24 Artikkel
26 Bokstavkombinasjon
27 Erik Martinsen
28 -lag: sportsklubb
29 Var plaget
31 Preposisjon
32 Pronomen
37 Tidsrommet
38 Pers. pronomen (nyn.)

Løsning på kryssord fra 
forrige nummer. 
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Annonser!
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Annonser!
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AKTIVITETER FOR BARN :

* Son Barnegospel starter opp igjen, HURRA. Det blir øvel-
ser hver tirsdag fra 17.30 til 18.30 på Såner menighetssenter, 
Saga. 
Kontaktperson : Einar Frøysa, tlf : 64 98 03 70

* Søndagsskole på Såner menighetssenter.  Søndagsskolen er 
for barn fra 2 til 6 år. S. skolen er for alle barn i hele preste-
gjeldet. Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 12.00. 
Kontaktperson : Bernt Andersson tlf : 64 95 76 33.

* Streetlife Danseverksted (dans i kristen regi ) – Break-
dans, dans…i Son, Kontaktperson : Eli Lofthus på tlf . 64 
95 70 38.

* Streetlife Danseverksted (dans i kristen regi – Vestby), 
breakdans. Risil skole. Kontaktperson : Hilde Feragen 
tlf:64 98 03 70

AKTIVITETER FOR UNGE :

* Ungdomskoret ANGELOS, kor for alle ungdom som er 
glad i å synge. Øver hver mandag  på Vestby menighetshus . 
Kontaktperson er : Kari B. Jegstad på tlf : 917 65 119

AKTIVITETER FOR VOKSNE :

* Normisjon har sine møter siste torsdag i måneden kl. 19.30 
på Vestby menighetshus.                              
Datoer for høsten er : 25. sept, 30. okt, 27. nov.  
Kontaktperson er : Jan Helge Ljøstad på tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandag i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus.   Her er det besøk av sangere, musi-
kere, eller annen underholdning, andakt , utlodning og veldig 
mye god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så er 
ikke det noe problem, du bare ringer Jørgen Aker samme dag 
det er treff, på tlf : 64950013.
Datoer for høsten er : 1. sept, 6. okt, 3. nov, 1. des
Kontaktperson : Marit Roos Hansen på tlf : 64 98 03 70  
mellom kl. 09.-14-00

* Indremisjon, Misjonsforeninger, Normisjon, sjømanns-
misjon. Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da 
gjerne kontakt med Kirkekontoret på  tlf : 64 98 03 70 mel-
lom kl. 09. 00 – 14. 00.

* Lovsangskvelder på Vestby menighetshus . 
Vi samles som før til uhøytidelige samlinger for å synge 
lovsanger, be og være sammen. Vi som har vært på møtene 
før har hatt et bredt spekter på alder og bakgrunn, og slik 
håper vi at det vil fortsette. Alle er velkommen. Samlingene 
vil munne ut i enkel bevertning.
Datoer for høsten er : 16. okt, 13. nov, 4.des kl.19.00
Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med kirkekontoret på 
tlf : 64 980370. 

* Misjonsforening tilsluttet NMS i Garder har sine møter i 
private hjem. Kontaktperson er Elisabeth Hystad, tlf : 64 
95 08 46

VIET I VESTBY
Lene Rasmussen og Øyvind Johnsrud
Tanja Dahl og Fred Johan Ødegård
Else Dahl og Roger Larsgård
Kari Bergitte Jegstad og Thor Finstad Sand
Ellen Marie Nyborg og Knut Hoel
Hege Marie Haukeland og Patrick Bengt Claesson 
Trude Norvik Molkom og Rune Jaabæk Petersen
Margrethe Eknæs og Ole Oddvar Grasdalen (Fiskum gamle 
kirke)
Elin Torgersen og Mathias Egil Krogh (Ås kirke)
Linda Sofie Iversen og Tom Henry Elvedal Johansen (Alta 
kirke)
Stine Breivik og Rune Lien (Vågøy kirke)
Marte Øverli og Odd Johan Opheim (Skatval kirke)

VIET I SÅNER
Rita Hagmann Fjærli og Richard Monroen Olsen
Beate Tveter og Klaus Østmark
Merete Stensrud Hansen og Hans Bernhard Jørgensen
Solveig Henriette Hansen og Helge Aslvik
Gry Merete Tangen og Erik Rolf Berg (Rygge kirke)
Anne Limbach Tronshaug og Roger Grytdal (Oppdal kirke)
Ingvild Lemme og Pål Kristiansen (Røyken kirke)
Gry Nybroen og Øyvind Blåhella (Filtvedt kirke)

VIET I HVITSTEN
Anja Isaksen og Ole Johnny Sørensen
Hanne-Cesilie Svendsen og Stian Alexander Johansen
Maja Tandberg Capello og Guiseppe Maria Bosco
Gudny Okkenhaug og Thomas Ulrich Hartnik
Suzanne Antonia Francisca Dukker og Sander Alten
Katrine Mandfloen og Esben Gudbrandsen
Bettina Synnøve Johansen og Rune Fossen
Tone Helen Angelsen og Jørn Svenningsen
Kirsi Marjut Saastamoinen og Vidar Andersstuen
Gunn Inger Hagen og Henning Grønli Olafsen
Lene Marie Slattum Homstu og Knut Vestby
Ann Bjørg Bernås og Carl Bo Stefan Sundvall

*Småbarnstreff for alle småbarnsforeldre i Såner menighets-
senter, Saga. En tirsdag i måneden treffes vi på Saga fra kl. 
11.00 til 13.00: 7. okt. 11. nov. 2. des 
Forskjellige temaer hver gang. Detaljert program kommer 
senere. Ta med matpakke - vi har kaffe/te.

Velkommen til morgenbønn i 
Vestby kirke! 
Observante lesere har kanskje sett noe nytt i 
gudstjenestelista bakerst i bladet; «Morgen-
bønn i Vestby kirke kl.8.30...»
 

En onsdag i måneden, som regel den første, 
inviterer vi nå til morgenbønn i Vestby kirke. Vi samles 
fremme i kirken til en kort og enkel liturgi, med salme-
sang, bønn, skriftlesning og en liten andakt/tekstmedita-
sjon; en god måte å starte dagen på, og åpent for alle 
som har tid og anledning til å delta. Velkommen!



	 Vestby Menighetsblad	

15

		
	

T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY
Birk Eyde
Rikke Elvestad Børmarken
Daniel Kristiansen
Henrik Berg Høymer
Herman Berg Høymer
Therese Maria Dahl
Andrea Iren Skålnes-Karlsen
Magnus Five (Skedsmo kirke)
Finn Lie Lindseth (Nordstrand kirke)
Thomas Hammond Moe (Gamle Aker 
kirke)
Hanna Maria Rundtom (Østre Gausdal 
kirke)

DØPTE I SÅNER
Petter Johan Ahlgren-Hareiede
Mathilde Tunshelle Reiding
Marcus Antonsen
Marie Amalie Sørensen Aakre
Helene O´Dell Kørner
Oda Josefine Skaug
Oliver Revheim-Rafaelsen
Othilie Harsvik
Svein-Ivar Roarson Ånesland
Rikke Kathrine Bruun
Emma Rimul Altenborn
Victoria Aale Aasbrekken
Sebastian Mattias Hauge Uribe
Fabian Høgseth Asphaug
Oscar Eliassen
Thor-Andre Bredesen-Tegneby
Carina Eilén Bylterud Sørensen
Sander Porsholt
Adrian Holm
Torodd Solberg
Oscar Hübenthal Jakobsen (Ski nye 
kirke)
Amina Berntsen (Moss kirke)
Robin Hjortland Kristiansen (Ris kirke)

DØDE I VESTBY
Lovise Borlaug
Idun Hermanda Aale
Kåre Svendsen
Hans Rokker
Knut Pedersen
Gunnar Trosterud
Torbjørg Elisabeth Otilie Karlsen
Finn Anker Thoresen
Tore Rustad
Else Damhaug

DØDE I SÅNER
Kjell Leo Bergh
Gunnar Åsmund Nortvedt
Dag Fredrik Ruud
Hans Andreas Berg
Eva Lilly Danielsen
Rolf Skåring
Magnus Fallet

DØDE I STRØMBRÅTEN
Per William Schrøder
Hilda Mathilde Haug
Per Arne Arnesen
Reidar Eriksen
Gerd Birkeland,

DØDE I HVITSTEN
Sigrun Harildstad

DØPTE I HVITSTEN
Selma Helene Paulsen Finne
Ida Jensrud Skarpsno
Line Aurora Herberg Thorvaldsen
Hege Bjørge Ankarstrand
Luna De La Fuente Lyngstad
Elias Hagadokken Lenoci
Filip Kristoffer Ottar

DØPTE I GARDER
Celine Hem Svae 
Jonathan Johnson Godal

Idéverksted 
 

Har du drømmer eller ideer - 
om noe nytt som kan bygges 
opp i Vestby menighet? 
 

Da inviteres du til å komme sammen 
med andre og samtale om : 
* Hva har jeg lyst til å gjøre ? 
* Hvilke evner og ressurser har jeg ? 
Sammen kan vi inspirere og oppmun-
tre hverandre. 
Marit Bekken innleder. Til slutt 
kveldsmat. 
Velkommen til Vestby menighetshus 
Torsdag 18. sept. kl. 19.00
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag 14. september 
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Utde-
ling av 4-års bok. Ofr. Frivillighetssentralen. ’Ju-
nioren’ fra Spydeberg synger.
Garder kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Utde-
ling av 4-års bok. Ofr. IKO. Kirkekaffe.

Søndag 21. september
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Utde-
ling av 4-års bok. Ofr. Frivillighetssentralen.
Strømbråten kapell kl. 11.00. Gudstjeneste. Ofr. 
Evangeliesenteret.

Søndag 28. september
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Ofr. Kirkens 
Bymisjon. Kirkeskyss. 
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Ofr. Menig-
hetsarbeidet. Sang ved Knut Fossum.

Søndag 5. oktober
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Ofr. Menig-
hetsarbeidet.

Onsdag 8. oktober 
Vestby kirke kl. 08.30. Morgenbønn.

Søndag 12. oktober
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Ofr. 
Menighetens musikalske aktiviteter.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste. 
Ofr. Redd Barna.

Søndag 19. oktober
Vestby kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste. 
Ofr. TV-aksjonen.
Såner kirke kl. 18.00. Presentasjonsgudstjeneste og 
høsttakkefest. Kirkekaffe ved Bygdekvinnelaget. 
Ofr. TV-aksjonen.

Torsdag 23. oktober
Vestby kirke kl. 19.00.Ungdomsgudstjeneste. Vest-
by skolekorps deltar.

Søndag 26 oktober
Vestby kirke kl. 11.00 Bots- og bededagsgudstje-
neste. Ofr. Menighetsarbeidet.
Garder kirke kl. 11.00. Bots- og bededagsgudstje-
neste. Ofr. TV-aksjonen.

Søndag 2. november
Vestby kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste. 
Ofr. Peterstiftelsen. Kirkeskyss. Kirkekaffe.
Såner kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste. Ofr. 
Menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Onsdag 5. november 
Vestby kirke kl. 08.30. Morgenbønn.

Søndag 9. november
Garder kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste. 
Ofr. Menighetsarbeidet.
Vestby kirke kl.19.00. Tomasmesse. Ofr. KABB

Søndag 16. november
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Ofr. 
Menneskeverd.
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Ofr. 
Menighetsarbeidet.

Søndag 23. november
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Ofr. Menig-
hetsarbeidet. 
Vestby kirke kl. 19.00. Evensong. Engelsk aften-
sang på norsk. Sammensatt kor og instrumentalis-
ter deltar. Ofr. Misjonsalliansen.

Søndag 30. november
Hvitsten kirke kl.15.15. Lysmesse og tenning av 
julegran. Ofr. Kirkens Bymisjon.
Garder kirke kl.16.00 Lysmesse. Ofr. Menighetsar-
beidet.

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I høst blir det tilbud om kirkeskyss 
28. september og 2. november
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, se etter 
i kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss Avis.Der vil det 
stå et telefonnummer. Det er telefonen til den som er sjåfør 
den søndagen. Ring det enten dagen før eller samme morgen 
før kl. 10.00. Da blir du hentet – og kjørt hjem igjen etter 
gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er kir-
kevant !		 	 Hilsen Vestby Menighetsråd

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


